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COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INEC-DIREJ-2015-0723-M 1324
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RPA RTO DEY
cl
ﬁ?,fait?i DEVENGADO G:::,d B OTROS GASTOS T T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: | | |
Caingiyhmiy GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: | 1802008639 |SANTANA FIALLOS MILTON MARIANO I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
55 00 000 003 530303 1801 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 180.75
TOTAL PRESUPUESTARIO 180.75
VA 0.00
SUB - TOTAL 180.75
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 180.75
SON: CIENTO OCHENTA DOLARES CON 75/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: COORDINACION ZONAL 3 INEC - SANTANA MILTON - PAGO DE 3 VIATICOS POR COMISION REALIZADA A LAS PROVINCIAS DE
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MEMO INEC-CZ3C-2016-1399-M SEGUN SOLICITUD E INFORME N°178-INEC-CZ3C-GOPZ-16. LMRR
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Banco: Monetaria: I | |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1802008639 |SANTANA FIALLOS MILTON MARIANO |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o
55 00 000 003 530303 1801 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 180.75
TOTAL PRESUPUESTARIO 180.75
VA 0.00
SUB - TOTAL 180.75
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//
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SANTANA FIALLOS MILTON MARIAN

(1802008639)

FECHA DE SOLICITUD
178-INEC-CZ3C-GOPZ-2016 // 18-11-2016 -
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVBOR - PUESTO QUE OCUPA: o

SERVIDOR PUBLICO APOYO 2

MNapo Pastaz

CIUDAD ~PROVINCIA DEL.SERVFI)(?,I
ena-Bdérto Napd-Cotundo uyo/

NSTITUC

NAL

UNIDAD DE OPERACIONES DE CAMPO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE

-0 EL SERVIDOR

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa)

HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-
mram-aaaa)

HORA LLEGADA (hh:mm)

21/11/2016

ra

06HOO .~

24/11/2016 17H00

il

T

MILTON SANTANA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

DESCRIPCION DE LAS ACTIVI
INEC- CZ3C-2016-1399-

DES A EJECUTARSE: Supervisid
<de fecha 18 de noviembre de 2016

n /ogefét'rvo de campo encuesta ESPAC 2016,.5€gun Autorizacién en Memorando Nro.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE —— SALIDA LLEGADA
[Aér??, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA . FECHA MR
maritimo, otros) dd-mmm- dd-mmm-
hh:mm hh:mm
ERRESTAE Vehiculo contratade AMBATO-TENA 21!11!?:13: OGHOO 21;:?2?316 T0A00
Tl e
/ o / /
-
TERRESTRE ' Vehitulo contratado TENA-SEGMENTLS —IIILI0 [~ 1o0mo0 | 21j11j2006 - TIH00
- # o gt - o 3 4
TERRESTRE Vehiculo contratado TENA-PUERTO NAPO | 22/1172016 G700 22/1172016 GFER] = 1@
- /"J. e / - 4
TERRESTRE VeRhlculo contratado TENA-COTUNDD 23/11/2016 O7HO0 731172016 07H30
e P e / = / -
TERRESTRE - Vehiculo contratado ) TENA-PUYO p. 1172016 = T7HO0 FLYSSTFIE TERDD :
-~ - 0’ L - s
/ / / o -
TERRESTRE Vehiculo contratado PUYO-AMBATG -~ 24]11/2016 15H00 Z4/11/2016 17H00 o
; / S A g S
- o ) S ¥
DATOS PARA TRANSFERENCIA
HORIEERDRE BRI TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORROS 3776597100

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR

Milton Santana

v ~» 30°%
X i oo \') J L >

> ¥ 322

% g0 Hpsios#

t.SY3



FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

Y,

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

Ing. Carlos Fuentes
v

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su
Autorizacién, con por lo menos 72 horas de anticipacién al
cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la autorizacién quedardn insubsistentes

e El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias
de descanso obligatorio, con excepcién de las Maximas
Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados
por la Maxima Autoridad o su Delegado.

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013




€ Minislerio
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- INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALE

Nro.  SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
178-INEC-CZ3C-GOPZ-2016

25/11/2016

- DATOSGENERALES .~ -~/

APELLIDOS - NOMBRES DE LA G £L SERVJBOR PUESTO QUE OCUPA:
SANTANA FIALLOS MILTON MARIAN(T(1802008639) | SERVIDOR PUBLICO APOYO2

CIUDAD~PROVINCIA D;J/SERVICI / .| NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL
NapoPuerto Misahualli- CotundmChontapunta-Teﬂ{ SERVIDOR

UNIDAD DE OPERACIONES DE CAMPO ~

SERVIDORES QUE INTEGRAN10OS SERVICIOS INSTITUCIONALES: /

MILTON SANTANA

oo U NFORME DE ACFIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS .

OBJETIVO: e
DESCRIPCION DF LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:’S/u;ervisién eperativo de campo encuesta Eiﬁ;ZDlG,Q&n
Autorizacion en Memorando Nro. INEC- CZ3C-2016-1399-M, de fecha 18 de noviembre de 2016

ACTIVIDADES:

ACTIVIDADES CUMPLIDAS

DIA LUNES 21 -

Siendo las OﬁHUO-HQ trasladé o la ciudad del Feﬂc: se conversd con ia sefiora Digitadora Cecilia Dfdz/y las
novedades existentes en esta jomada,«fa/ cunl me manifiesto que los equipos se encuentran ol dig en fa
entrega de la corga de trabajo/;/que no existe novedodes en ef levantamiento de la informacién, a
excepcion que el sefior Suntiago Cortez n@é;fstm fos codigos delterrenc y*ﬂﬁ} dei suelo en fos accidentes
naturales y geogrdficos gue constan en las orto fotografias.

Siendo los IDHOD'é traslodé hasta Puerto MisahJalli, se converso con el sefior Supervisor Pabio Caichoy
ef cual monifiesta qde/iss segmentos se encuentran bien distanres;'*,//q:ue se dé apoyo con el vehiculepara
trasladarnos o Chentapuntosesta parroquia se encuentro a OQ2H30 en vehiculo desde el Teng, y que los”
segmentos se tiene que caminar por ef tiempo de 62HG0. -~

Siendo las 18HOG se regreso o la ciudad del Tena" -

Por la noche se realizé la revisign de & cuestionarios del sefior encuestador Santiago Cortez] al cual se le
detectd unos pocos errores,€n el cuestionario y dos orto fotos que no tenian registrade el codigo del
terreno y uso de suelo de dos yia/s, al misma que al di siguiente se le recafed y se le re instruyo sobre estos
errores, ya no debe existir estos errores pues el proyecte ya se termina esta semana.

La sede para lo revision de formulurios y pernoctacion se lo hizo en el Hostal Oro Azul en el Ciudad def

Tena. / / .

DIA MARTES 22

Siendo las 07HOG fae trasladé a lo Cotundo, el cual se encuentra ubicado o 00H45 ﬁnutos en vehiculo




desde Ei Tena, y/de ahl por 01H30 pﬁr sendero, se realizd Jo delimitacicn de los segmentus;’s?e’t;bservé fas
3 entrevistos Jo sefiora Carmen Flores,. fa cual cumple con lo metodologia para el levantamiento de o
1‘nformacfén,f/mparﬁda en lo copacitacion, no se presents ningiin inconveniente en estos segmentos, o5
cuales se termino ese dig; pora realizar la entrevista nos trasladamd% o la ciudad del Tena of Ministerio
del Medio Ambiente, 4.595 estos pertenecen a lo Reserva Ecolégica de Cotundp:

Debo informar que esta _{ocm‘idad existe alrededor de 20 segmentos que pertenecen o la reserva
Ecolégica del Cotundo.

Me reuni con los equipos y re-instrufr sobre las novedades encontradas en la revision de cuestionaries””

Se volvid a recalcar ol sefior Supervfsor/tfue {a informacion tanto def cuestionario ESPAC 0.1 coma el
ESPAC 0.2 y lu delimitacidn de los terrenos en las orto fotografios debe estar bien revisada antes de
entregar al sefior revisor-digitador ¥ asi evitar el retraso en el ingreso de la informacion ol sistema,y$u
obligacién no solo es dejor ol encuestador en el segmentorpues tiene que observar al menas unas 2
entrevistas por cada segmento trabajadoe a cada encuestador de su equipo,.

Por la nache se redliza la revisién de 8 guestionarios of sefiar Mauricio Pantoja, <al cual se le detectd unos
errores de rendimiento de pldtano v falla de informacion, al cual se le manifestd que estos errgres no
deben de existir, pues el sefior es una de las personas mds antiguas que trabaja en el ESPA C,’y/z‘odaw’a
comelia estos errores. .-

La sede para Io revisidn de formufarios y pernoctacion se lo hizo en ef Hostal Oro Azul en el Ciudad del
Tenay-

DIA MIERCOLES 23

Siendo fas O7HOD Te trasladé @ Chontapunta,’ﬁta porroquia se encuentra a 02H30 @e el Tena, ﬁga
tuego por sendero carminar al segmento por ef tiempo de 02HO0 s€ ilego al segmento 00025 de las
Palmeras, ,.se’é":'o opoyo con ef vehiculo ol equipc del sefior Pablo Caichory se observo 2 entrevistas ol
sefiorita Marieta Riera, con el cual se realiza la delimitacién de los 4 vértices del segmentay-¢l uso del
suelo de los terrencs; el cual cumple con la metodologia impartida en lo capacitacion, no se presento
ningiin inconveniente con el sefior.

Siendo las l?HOOﬂe trosladé_a lo ciuded del Tena, poro luego conversar con los equipos sobre lo
coberturg de los sggmentos,/ﬁa cuoles me manifestaron gue en su maoyeria tenien terminados todo la
carga asignada A6 que faltaba es ingresar la informacion ol digitador y validar la misma. -~ -

Por lo noche se realiza la revision de 7 cuestionarios a lo sefiorg Natalia Guar_nan{ & cuestionarios de o
sefiora Marisol Llerena, &l cugl se le detectd errores y falta de informaciof; estos ervores fieron mds de
la sefiora Marisol Lierena, Ta misma que ingresé a trabajar para la cuarta jornatia.

La sede pap/!'a revision de formularios y pernoctacion se lo hizo en el Hostal Oro Azul en/e! Ciudad del
Tena.

DIA JUEVES 24/"'

Siendo las D6HO0 me trasiadé a la ciudad del Puyorse conversa con la sefiora Supervisora Mariela Condo)”| -
y solicitc me informe como le fue con lo cobertura de los segmentos en el Interior de ia Amazonio, 4o tual
me supo manifestar que solo en un segmento de Montalvo Andoas € tuve contratiempos con ef
fevantamiento de la informacidngpues fa comunidad se encontraba en conflictos territoriales y que no
guerian saber nada de encuestas,~gdemds me informo que en un segmento de BufeosTuvieron que
traslodarse a Tunguinza,-esta locolidod se encontraba o G3HO0. por sendero, por lo gue tuvieron que
trasladarse desde Bufeo a los 06H00 para el retorno y tomar el vuelo o fas 15H00.

Ef retorno o la ciudad de Ambato fué o las 13H00 arribando a las 15H00. -
Facturas Alimentacion” dia 21-11-2016 No. 0032881(%0012065/ .

Facturas Alimentacion «dfa 22-11-201€ No. 0000003594@200328&/ oy
Facturas Alimentacion /d."a 23-11-20@0. 000000360-0000003




/ |

Factura Hospedaje por fos dias 21,22 y 23 Noviembre de 2016 No 0000899348 fecha 24-11—2%

A continuacidon Jos problemas encontrados y soluciones dadas en la observacion y revision de formu!ario/

problema

solucion

Faolta incorporar observaciones que ayuden a ung mejor
comprension de la encuesta af momento de fa revision
de cualguier instancia de supervision.

Registro erroneos en el cuestionario.

Inconsistencios en el levantamiento de la informacidn.
Leer los encabezados v mirar los flujos parg evitor
omisign en la informacian.

Falta de codigos de terrenos y uso de suelo.en las orto
fotografias.

En las reuniones técnicos efectuadas con el equipo se
recalco que tengan mds cuidado ol momento de su
diligenciamiento, que lean lo que dice ef manual v ef
formulario para la toma de informacién. _—"

Se recalcé fos errores encontrados, para que no
vuelvan a reincidir, de la misma manera o codificacion
de los terrenos y uso de suefo en las orto foto _gmﬁas

Al sefior Mauricio Pantojo
Pdgina 5 falto totafizar 1a superficie de los terrenos
Péging 7 revisar produccion de pidtano en 0.50He
registra que cosecha solo 10 racimos de 30 libros.
Capitulo 13 mal registrado el numero de personas.” g
que trabhajan en los terrenos.
Modulo Ambientales falta informacién pr@tﬁﬂ v5

Se regreso donde el informante o tomar la
informacion, y se le indicé que ponge mds atencion en
el lenodo del cuestionario paro que no existan estas
omisiones, ademds de llamorle o atencion, 'pues un
encuestador que ha trabajodo varios afios en la ESPAC
y que pora esta dltimo fose ya debia existir errores en
el levantamiento de la informacion.

/

Al seffor Santiago Cortez
Capftule 8 pregunia 6 falta informacidn.
En practicos de cultivo registra gque no utilizo
agroguimicos y en pogina 22 y 23 registra gue sf
Pégine 19 30 cobezas de ganado en otro y 3-en
Brown Swiss, y en el total registra solo 30 cabezas
En 2 orto fotofrafias no registra ef cddigo del terreno
y uso de suelo He la carretera

Se le comento que pongo atencion en el llenado del
cuestionario, que siga los flujos def cuestionaria, y por
lo omisién de informacidn se regrese a  campo o
completar la informacion. 7

Que tenga presente Ias directrices enviadas por planto
central parag que no vuelva a presentarse esta falta de

ingreso de cddigos en los orto foto;,/-' ’

A la sefiorita Mariela Rierg

En I revision de la orte foto la superficie registrada
en ef espac 0.2 no concuerda can lo dibujado en la
ortofoto. o/ '
falta registror en la drto foto el cédigo del terreno y
uso del suelo de la carretera del estado pcuatoriano.

Se le recordo o lo seforitoc encuestadora que se les
entregd una cuadricula con las dimensiones, uno
herramienta necesaria para que ng ocurrg estos
inconvenientes, o

De iguai manero que tenga mds cuidado en el registro
de cédigos en las orto fotos. .~

Dispositivos EDAS

- Se siguen presentando problemas con los dispositivos
EDAS, pues en olgunos casos no se pueden coger los
puntos de georeferenciocion, no se pueden grabar las

coordenadas o salen diferentes coordenadas de fas .

gue estdn registradas en lus orto fotos, se cuelgan.

Se Jles indico o los sefigres Supervisores y
encuestadores, que en estos casos se tome la
informacidn georeferenciol  de los orto fotos del
segmento asignado, de igual manera of término de lg
jornada se acerquen donde ef Ledo. Alfonso Sofozor,
para su revision respectiva.

Con todus los novedodes y observaciones encontradas en campo, se socilizaba con el equipo de campo los
errores encontrados y que tomen muy en cuenta estas observaciones para que no vuelvan a reincidir en los

mismos. -
~

NOVEDADES ACTUALIZACION CARTOGRAFICA.

En cuanto al moterinl de actualizacion mrtogmf‘ €a come mapas y-(a Sfotografia no existe ninguna novedad, lo gue si
debo indicar es que gs necesario actualizar-tante lo cartografia como las orte fotos, ¥G que existen nuevas vias de acceso
a los segmentosy estos no constan en los matericles de cartografia entregados, esto sucedid en Ore.'!ana,«PaﬁJqum
deik:}»déten nuevas vius que flegan a fos segmentos pero en la cartografio no consta

CONCLUSIONES: =
7

Los sefiores encuestadores asignados pora este fevantamiento de informacion, que fueron supervisados cumplen con la




metodologia de lo encuesta. / i

Pese af control implementado, existen inconsistencia, errores u omisiones de la informacion.

En la presente jornada se tuvo fa presencia del sefigr. fulic Marquef?omo Supervision Nacional, el mismo que fue de gran
oyuda para resolver los inquietudes y novedﬁﬁs de los equipos que se encuentron trabajondo en fa Provincia de

Orellana. .~

Se ha realizado la revision de cuestionarios levontados en la provincia dem en lg cual existieron errores,
inconsistencia y folta de observaciones que registrap,-"

La cartografic es de gian ayuda para la ubicacidn de segmentos de Marco de éreas’\ﬁl;ﬁzrco de Lista de fa encuesta, pero
sin ernbargo existen vias nuevas las cuales llegan casi a los segmentos. -

Los UPAS de Marco de Lista, se debe incorporartodas las coordenados en fa cdrtografio, pues se presenta problemas
para que el encuestador pueda Hegar af ML/"'

RECOMENDACIONES:

La supervisidn es muy necesaric  para que la informacion registrada sea de calidod y se pueda corregir errores,
inconsistencias, v omision de fa informacién. "

De igual manera se recomienda que Supervisidn Nacional ng?pﬁste-con su contingencia para realizar un buen controf a
todos los equipos gue se encuentran en ef gperativo de camp

Que of término de cady jornada seﬁstruya o todo el personal de todas las observaciones encontradas en campo pora
gue unifiquen criterios y tengan claro las preguntas del formulari

Que pdra los préximas proyectos se establezca un rubro para publicidad, pora gue los personas informantes conazcan del
objetive de Ia encuesta y nccedan o dar lo informacidn. —

Se recomienda tn actuolizacién tanto de la cartografia come de los ortos fomgmﬁ'a&/

De igual manera que o muestra de los M se envie con todas los coordenadas y direcciones de la Upas, y no pierda el
tiempo buscando a fa persona informante, .~

Que para el proximo ofio se entregue dispesitivos a los encuestadores ML para que registren las coordenadas exactas
cuanda fleguen a realizar lo encuesta en los ML asignados por Planta Centra.

SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente

dd-mmm-aaa 21/11/2016 _{ 24/11/2016 _I utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,

desde la salida del Jugar de residencia o trabajo

HORA 06:00 .| 15:00 /» habituales o del cumplimiento del servicio institucional
hh:mm segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
L - TRANSPORTE - - . oo
TiPD DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
{Aéreo, NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
terrestre, TRANSPORTE dd-mmm- dd-mmin-
maritimo, aaaa hh:mm aaaa hh:mm
otros)

A bt . o - h
mbato—Tena 21-11-201€" | 06:80° | 21-11-2016.4" 20:06" ]

Tena-Puerio Misahualh | 21-11-2016"] 10:00.] 21-11-2086" | 11:007 |

Se trabaja en Puertp Jo . _ AR
Terrestre Misahualli | 23-11-2016-7 11:00 - 21-11-2016" | 18:0-

Yehiculo Contratado

Pu i Ili; . .
_erTDTIZI':Saahua), 21-11-201p | 18:00 ) 21-11-2016-| 18:30-

Tena -Cotundo
L

22-11-2016 07:08" 22-11-2016 - "'07:4'5/"




Se trabaja en Cotundo - . :
22-11-2016 07:45 22-11-20 17:00 |~
Cotundo-Tena y - ’
2 22-11-20;6/ 17.09__,' 22-11-2016 18.{19/..

Tena-Chontapunta | 23-11-2016~| 07:00 1 23-11-2016~| 09:30-

Se trabaja en L
-11-2 09:3 -11-2016,-T 17:
 tats ] g 0161 o1 231 65,1 17:00”

Chontapunta-Tena~” | 23-11-2016-] 17:00 }23-11-2016-] 19:30-|
Tena-Puyo -~ | 24-11-2016 4 06:00-| 24-11-2016-] 07:30-]

Se trabaja en el Puyo”| 24-11-2016- 07:30 }24-11-2016 _~13:00
Puyo- Ambato | 24-11-2016~| 13:00,{ 24-11-2016_{ 15:00-|
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligateriamente los

pasajes a bordo o boletos, de}uefdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos,
Subsistencias y Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del

s S término de 4 dias del cumplimiento de servicios
Q institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara

e ; S .
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los

valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al ntimero de dias
NOMBRE: Milton Santana autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

N ~
/ /)
5%4 feeee zlife//

NOMBRE: Ing. Mirian Quisintufia NONIBRE: Ing. Carlos Fuentes




NIIIIN‘—< RESUMEN DE GASTOS DE ALIMENTACION Y HOSPEDAJE EN LICENCIA

insnmuto nacional de estadistics y censos CON REMUNERACION
LUGAR Y FECHA: Ambato, 25-11-2016”
NOMBRES Y APELLIDOS: MILTON MARIANO SANTANA FIALLOS // .I
FECHA DE COMISION: DESDE: 21-11-2018'/HASTA: 24-11-20186 /'/'
DESTINO (CIUDAD): Napoﬁerto MisahualfCotundo- hontapuntaféafp/uye/
N° DE SOLICITUD: 178-INEC-CZ3C-GOPZ-2016
DETALLE DE DOCUMENTOS
FACTURA/NOTA DE
FECHA b DESCRIPCION VALOR OBSERVACIONES
21-nov-164001-001-0032881 | Desayuno 4500 -~
7
21-nov-16/001-001-000012065 [Merienda / 11.50]"
2-nov-16| 001-001-00000359/ Desayuno il 9.00 /
A -~ /
22-nov-16|002-001-000003288 |Merienda  ~ 19.75
-~
23-nov-1’é 001-001-000000360 |Desayuno / 9.00 /
Wi il -~ -
23-nov-16{001-001-000000361 |Almuerzo 10.00]
/"|Alojamiento 99?109 dias 21,22 y 23 de noviembre /
24-ndv-16{001-001-000008993 |de 2016 45.00
TOTAL: 10875\

\

Autouizo al Area Financiera descontar de mi rol de pagos el valor no Jjustificado correspondiente al anticipo de mi Licencia
con Remuneracion.

FIRMA DE RESPONSABILIDAD

PARA USO PROCESO FINANCIERO:

i
- | e 4

VALOR ENTREGADO COMO ANTICIPO 7 U® -
30% VALOR A NO JUSTIFICARSE 7 ]} -
70% VALOR A JUSTIFICARSE 7 1 60 s
GASTOS JUSTIFICADOS 4 1 e :{:ﬁ"

@Mtw) VALOR A DESCONTAR F 02
. VLDR £ PRURR

ASISTENTE FINANCIERO 5y 1607 ~

PArCYVACCA NG Tymim



